DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO DE
MONOTONGAÇÃO NA ESCRITA DO 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL: UMA
PROPOSTA DIDÁTICA PARA REDUÇÃO DESTE FENÔMENO de autoria de REGINA
CLAUDIA CUSTÓDIO DE LIMA, LEÔNIDAS JOSÉ DA SILVA JUNIOR, foi publicado nos
Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35486

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35486